

Speakers Club ApS

Brogrenen 10

2635 Ishøj

CVR-nr. 31055369

Årsrapport

1. juni 2018 - 31. maj 2019

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. oktober 2019

Tore Hartelius
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Speakers Club ApS Brogrenen 10 2635 Ishøj
CVR-nr.	31055369
Stiftelsesdato	1. november 2007
Hjemsted	Ishøj
Regnskabsår	1. juni 2018 - 31. maj 2019
Direktion	Tore Hartelius, Direktør
Revisor	ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab Østergade 12 7400 Herning
CVR-nr.	31626536

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at tilbyde foredrag og netværk til den offentlige og private sektor.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juni 2018 - 31. maj 2019 udviser et underskud grundet tab på tidligere aktiviteter og debitorer. Resultatet er ikke tilfredsstillende. Flere af aktiviteterne er sat i bero og fremadrettet forventes de ikke negativt at påvirke selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		300.502	187.523
Personaleomkostninger	1	-49.182	-602.379
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-16.397
Driftsresultat		251.320	-431.253
Andre finansielle indtægter		5.233	6.998
Finansielle omkostninger		-20.382	-30.651
Resultat før skat		236.171	-454.906
Skat af årets resultat	2	22.568	159.355
Årets resultat		258.739	-295.551
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		258.739	-295.551
Resultatdisponering		258.739	-295.551

Balance 31. maj 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1	1
Finansielle anlægsaktiver		1	1
Anlægsaktiver		1	1
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		88.865	152.495
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		29.185	0
Udskudte skatteaktiver		388.184	365.616
Andre tilgodehavender		284.280	337.753
Tilgodehavender		790.514	855.864
Omsætningsaktiver		790.514	855.864
Aktiver		790.515	855.865

Balance 31. maj 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	208.333	208.333
Overkurs ved emission	4	0	0
Reserve for egne aktier	5	-12.000	-12.000
Overført resultat	6	227.685	-31.054
Egenkapital		424.018	165.279
Gæld til banker		282.715	291.959
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	32.772
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.464	272.536
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	51.019
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34.318	42.300
Kortfristede gældsforpligtelser		366.497	690.586
Gældsforpligtelser		366.497	690.586
Passiver		790.515	855.865
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	35.656	567.467
Pensioner	0	8.299
Andre omkostninger til social sikring	201	3.799
Andre personaleomkostninger	13.325	22.814
	49.182	602.379
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	2
2. Skat af årets resultat		
Skat vedrørende tidligere år	-38.990	4.824
Regulering af udskudt skat	16.422	-164.179
	-22.568	-159.355
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	208.333	125.000
Årets tilgang	0	83.333
Saldo ultimo	208.333	208.333
Virksomhedskapitalen er forhøjet med 83.333 til kurs 480 i 2017.		
4. Overkurs ved emission		
Årets tilgang	0	316.667
Årets afgang	0	-316.667
Saldo ultimo	0	0
5. Reserve for egne aktier		
Saldo primo	12.000	0
Årets tilgang	0	12.000
Saldo ultimo	12.000	12.000
6. Overført resultat		
Saldo primo	-31.054	-52.170
Årets tilgang	258.739	0
Årets afgang	0	-295.551
Overført fra overkurs ved emission	0	316.667
Saldo ultimo	227.685	-31.054

Noter

2018/19

2017/18

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Oskar H. Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tore Hartelius

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-534325175427

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-10-21 07:02:13Z

NEM ID 

Karsten Nielsen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:31626536-RID:1244036822800

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-10-21 07:16:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 66D17-AB4F6-Y313Q-HHONU-IKY7F-W534U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>